
   Uchw ała  Nr 120 /407/ 17 

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  29  s i erpnia  2017  r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 7  r.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089 ) oraz § 13 uchwały  Nr 

XXVI/178/16  Rady Powiatu  Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2017 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

  § 1.  1.  Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 54.957,00 zł   zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54.957,00 zł.        

 

                      2.  Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 54.957,00 zł   zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 52.743,00 zł  oraz 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.214,00 zł.        
         

             3.   Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 70.184.951,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 64.276.226,00 zł, 

 dochody majątkowe – 5.908.725,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 83.564.620,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 60.557.115,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 23.007.505,00 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 60.859,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 7.756.063,00 zł                          

w tym dochody bieżące 7.748.063,00 zł  i dochody majątkowe 8.000,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 60.859,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 7.756.063,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 7.748.063,00 zł  i wydatki majątkowe 8.000,00 zł. 

 

§  3.  Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2017 o kwotę 2.214,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 

23.007.505,00 zł. 

 

 



§  4.   Dokonuje się zmian w planie wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§   5.    Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§       6.     Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§       7.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa             

 



Plan po zmianach

6

2 157 989,00

0,00

9 098,00

0,00

2120 9 098,00

56 528 163,00

3 257 065,00

Plan po zmianach

6

146 748,00

0,00

19 744,00

0,00

2110 19 744,00

4 650 470,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

-256,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

-256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia        sierpnia 2017 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2017 rok

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -5 902,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -5 902,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

-5 902,00

razem własne bie żące -5 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

61 115,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



4 650 470,00

0,00

2110 4 650 470,00

7 748 063,00

0,00

70 184 951,00

4 406 616,00

75411 Komenda powiatowa Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

61 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

61 115,00

razem zlecone bie żące 60 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : 54 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 95 106,00600 95 106,0014 127 606,00 14 127 606,00

Drogi publiczne powiatowe 95 106,0060014 95 106,0014 127 606,00 14 127 606,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 64 500,000,00578 800,00 514 300,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0085 400,00318 241,00 403 641,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 400,000,003 000,00 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 034,0032 450,00 33 484,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 534,000,00534,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 15 000,000,0045 000,00 30 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 3 000,000,003 000,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,000,0020 000,00 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 8 672,008 672,006 063 294,00 6 063 294,00

Administracja publiczna 6 158,00750 0,0018 831 386,00 18 825 228,00

Kwalifikacja wojskowa 6 158,0075045 0,0035 000,00 28 842,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 25,000,001 400,00 1 375,00

Składki na Fundusz Pracy4120 153,000,00300,00 147,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 020,000,0019 000,00 15 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 46,000,001 950,00 1 904,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 882,000,004 000,00 1 118,00

Zakup usług pozostałych4300 32,000,0050,00 18,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 700,00754 99 815,004 727 355,00 4 788 470,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 38 700,0075411 99 815,004 597 355,00 4 658 470,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 38 700,000,003 246 289,00 3 207 589,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0099 815,00371 299,00 471 114,00

Obsługa długu publicznego 2 500,00757 2 500,00185 000,00 185 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

2 500,0075702 2 500,00185 000,00 185 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego8010 0,002 500,000,00 2 500,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

8110 2 500,000,00185 000,00 182 500,00

Różne rozliczenia 2 214,00758 0,00186 677,00 184 463,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 214,0075818 0,00186 677,00 184 463,00

Rezerwy4810 2 214,000,00186 677,00 184 463,00

Oświata i wychowanie 40 500,00801 40 500,0023 107 818,00 23 107 818,00

Szkoły zawodowe 40 500,0080130 40 500,009 915 924,00 9 915 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 40 500,000,00330 327,00 289 827,00

Zakup energii4260 0,0030 000,00237 554,00 267 554,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 500,00142 000,00 152 500,00

Pomoc społeczna 10 000,00852 12 214,006 880 234,00 6 882 448,00

Domy pomocy społecznej 10 000,0085202 12 214,006 038 002,00 6 040 216,00

Składki na Fundusz Pracy4120 10 000,000,0074 000,00 64 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 000,00174 840,00 182 840,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,002 000,008 500,00 10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,002 214,002 546,00 4 760,00

Rodzina 22 525,00855 22 525,003 749 092,00 3 749 092,00

Rodziny zastępcze 21 537,0085508 21 537,001 948 183,00 1 948 183,00

Świadczenia społeczne3110 21 537,000,001 453 289,00 1 431 752,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0020 000,0064 104,00 84 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0037,001 907,00 1 944,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 500,007 573,00 9 073,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 988,0085510 988,001 255 942,00 1 255 942,00

Świadczenia społeczne3110 4,000,00102 116,00 102 112,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004,00421,00 425,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 984,00984,0031 469,00 31 469,00

217 703,00RAZEM WYDATKI 272 660,0083 509 663,00 83 564 620,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 60 504 372,00 260 790,00 208 047,00 60 557 115,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 545 860,00 258 290,00 184 006,00 49 620 144,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 823 236,00 119 815,00 51 898,00 36 891 153,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 722 624,00 138 475,00 132 108,00 12 728 991,00

dotacje i subwencje 3 746 430,00 0,00 0,00 3 746 430,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 615 494,00 0,00 21 541,00 2 593 953,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 411 588,00 0,00 0,00 4 411 588,00

obsługa długu 185 000,00 2 500,00 2 500,00 185 000,00

Wydatki majątkowe 23 005 291,00 11 870,00 9 656,00 23 007 505,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 005 291,00 11 870,00 9 656,00 23 007 505,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 632 511,00 3 198,00 984,00 4 634 725,00

217 703,00RAZEM WYDATKI 272 660,0083 509 663,00 83 564 620,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 256,00750 0,00147 004,00 146 748,00

Kwalifikacja wojskowa 256,0075045 0,0020 000,00 19 744,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 25,000,001 400,00 1 375,00

Składki na Fundusz Pracy4120 153,000,00300,00 147,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 46,000,001 950,00 1 904,00

Zakup usług pozostałych4300 32,000,0050,00 18,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 700,00754 99 815,004 597 355,00 4 658 470,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 38 700,0075411 99 815,004 597 355,00 4 658 470,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 38 700,000,003 246 289,00 3 207 589,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0099 815,00371 299,00 471 114,00

Rodzina 41,00855 41,00424 270,00 424 270,00

Rodziny zastępcze 37,0085508 37,00381 733,00 381 733,00

Świadczenia społeczne3110 37,000,00377 953,00 377 916,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0037,00907,00 944,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4,0085510 4,0042 537,00 42 537,00

Świadczenia społeczne3110 4,000,0042 116,00 42 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004,00421,00 425,00

38 997,00RAZEM WYDATKI 99 856,007 695 204,00 7 756 063,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 687 204,00 99 856,00 38 997,00 7 748 063,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 015 509,00 99 856,00 38 956,00 7 076 409,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 790 299,00 99 815,00 38 878,00 4 851 236,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 225 210,00 41,00 78,00 2 225 173,00

dotacje i subwencje 64 726,00 0,00 0,00 64 726,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 606 969,00 0,00 41,00 606 928,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

38 997,00RAZEM WYDATKI 99 856,007 695 204,00 7 756 063,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         sierpnia 2017 r.                     

852 POMOC SPOŁECZNA           2 214                984             10 455              2 214             4 760                   -                      -               5 695     x 

85202 Domu Pomocy Społecznej           2 214                   -               10 455              2 214             4 760                   -                      -               5 695     x 

6059   
6057

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu 
Pomocy Społecznej dla Dorosłych w 
miejscowości Drzewica, ul. Stawowa 21/25

          2 214                   -               10 455              2 214             4 760                   -                      -                     -       C          5 695    
 Starostwo 
Powiatowe        
w Opocznie 

855 RODZINA              984                984             44 680                   -             31 469                   -                      -             13 211     x 

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

             984                984             44 680                   -      31 469                     -                      -             13 211     x 

               -       C          8 196    

 -  - 

6057  
6059

Przebudowa wraz z rozbudową istniejącego 
budynku mieszkalnego w m.Żarnów wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania dla potrzeb 
placówki opiekuńczo - wychowawczej dla 14
dzieci

             984                   -                 8 364                 984             3 349                   -                      -                     -      C          5 015    
 Starostwo 
Powiatowe        
w Opocznie 

          2 214                   -          4 634 725              2 214         365 295                   -          3 187 824      1 081 606    x

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           8 672             8 672        6 863 294                   -        1 251 528                   -          1 235 173      4 367 921     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe           8 672             8 672        6 863 294                   -        1 251 528                   -          1 235 173      4 367 921     x 

               -      

               -      
         56 328    -        8 672           56 328                   -                      -      

 Starostwo 
Powiatowe        
w Opocznie 

6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na 
odcinku Bukowiec Opoczyński - Sobawiny 
(wypłata odszkodowań)

                -               8 672    

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
                     -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

                      -      

                      -      

               -                      -      
 Starostwo 
Powiatowe        
w Opocznie 

6059  
6057

Przebudowa istniejącego budynku 
oświatowego w miejsc. Mroczków 
Gościnny"Dwór"wraz ze zmian ą sposobu 
użytkowania dla potrzeb placówki 
opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci

                -                  984             36 316    -           984           28 120    

                      -      

                      -      

                      -      

                      -      

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2017

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach



              -      

               -      

          8 672             8 672      18 372 780                   -        4 316 073                   -          9 300 533      4 756 174    x

        10 886             8 672      23 007 505              2 214      4 681 368                   -        12 488 357      5 837 780    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
D Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2017 ROKU                      -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                     -      

         93 672              8 672             8 672                   -               85 000    
 Starostwo 
Powiatowe        
w Opocznie 

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E 
Opoczno- Petrykozy -gr. powiatu i 
województwa ( Nałęczów) ( wypłata 
odszkodowań )

          8 672    



Zestawienie zmian w planie wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych na 2017 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia        sierpnia 2017 r.

Oświata i wychowanie 893,00801 893,00166 774,00 166 774,00

Szkoły zawodowe 893,0080130 893,0025 500,00 25 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0079,00400,00 479,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0014,0050,00 64,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00800,002 000,00 2 800,00

Zakup usług pozostałych4300 893,000,005 000,00 4 107,00

893,00RAZEM WYDATKI 893,00343 224,00 343 224,00



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia      sierpnia 2017 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   54.957,00 zł   w tym: 
 

• §  2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 60.859,00 zł, 

• §  2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej– 

zmniejszenie o kwotę 5.902,00 zł. 

 

Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   54.957,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 – Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zwiększa się 

wydatki w tym rozdziale o kwotę 61.115,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.204.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 roku. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest 

na uzupełnienie wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwiększenie dobowych stanów 

etatowych, w szczególności  na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby 

strażaka. 

 

DZIAŁ 750  – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale  

o kwotę 6.158,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.219.2017 z dnia 

 23 sierpnia 2017 r. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowych przeznaczonych na 

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2017 r. i dokonane zostało w związku 

z rozliczeniem przyznanych dotacji. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

DZIAŁ 758  – RÓŻNE ROZLICZENIA  

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  - zmniejsza się plan wydatków w tym rozdziale 

o kwotę 2.214,00 zł.   



 

Dokonuje się przesunięcia w wysokości 2.214,00 zł środków z rezerwy ogólnej zaplanowanej 

w budżecie na 2017 rok na zwiększenie wydatków w DZIALE 852  – POMOC 

SPOŁECZNA Rozdziale  85202 – Domy pomocy społecznej na zwiększenie wartości 

zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w miejscowości Drzewica, ul. Stawowa 21/25”.   

 
 

 


